

Številka: JKPG-JN_7/2023-NMV

Datum: 14. 3. 2023

Na podlagi določil 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 s spremembami, v nadaljevanju ZJN-3) naročnik Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. izda v postopku naročila male vrednosti skladno s 47. členom ZJN-3

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

v postopku naročila **Dobave kamnitih agregatov**, objavljeno na Portalu javnih naročil dne 16. 2. 2023, št. objave JN000812/2023-W01.

Naročilo za dobavo kamnitih agregatov se odda družbi **PESKOKOP UNIVERSAL d.o.o. Ivančna Gorica**, Malo Hudo 4A, 1295 Ivančna Gorica.

OBRAZLOŽITEV:

Naročnik Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o. je na portalu javnih naročil dne 16. 2. 2023 objavil razpis za Dobavo kamnitih agregatov, št. objave PJN JN000812/2023-W01.

Naročnik je do roka za oddajo ponudb, to je do dne 2. 3. 2023 do 10.00 ure, preko portala e-JN prejel eno ponudbo, ponudnika PESKOKOP UNIVERSAL d.o.o. Ivančna Gorica, Malo Hudo 4A, 1295 Ivančna Gorica. Ponudba je bila pravočasna in dovoljena, ponujena cena pa v okviru predvidenih sredstev. Ponudnik izpolnjuje vse zahteve iz razpisne dokumentacije. Skupna vrednost naročila oz. dobave je skladno s ponujenimi cenami ponudnika po predračunu naročnika v višini 61.566,00 EUR brez DDV.

Ponudnik je v postopku javnega naročila dal ponudbo po predračunu naročnika:

Zap.št.	NAZIV BLAGA	EM	ocenjena količina (eno leto)	cena/EM	vrednost (brez DDV) v EUR
1.	Agregat za beton 0-4 mm	M3	350	15,00	5.250,00 €
2.	Agregat za beton 0-8 mm	M3	10	13,60	136,00 €
3.	Agregat za beton 0-16 mm	M3	200	13,60	2.720,00 €
4.	Agregat za beton 4-8 mm	M3	500	13,60	6.800,00 €
5.	Agregat za beton 8-16 mm	M3	80	13,60	1.088,00 €
6.	Agregat za tampon 0-32	M3	3000	12,50	37.500,00 €
7.	Agregat za posip 0-22 ali 0-20 mm	M3	600	10,50	6.300,00 €
8.	Naravni pesek 16-32	M3	20	13,60	272,00 €

9.	Stena za naspi l. ali jalovina 0-60 mm	M3	100	11,30	1.130,00 €
10.	Industrijski dolomit 35-70 mm	M3	20	18,50	370,00 €
				cena skupaj:	61.566,00 EUR

Naročnik ugotavlja, da je ponudba edinega ponudnika družbe PESKOKOP UNIVERSAL d.o.o. Ivančna Gorica dopustna, zanj ne obstajajo razlogi za izključitev in izpolnjuje pogoje za sodelovanje. Ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila. Pri ponudbi ni izkazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, poleg tega naročnik ponudbe ne oceni za neobičajno nizke.

Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

PRAVNI POUK: Po odločitvi o oddaji javnega naročila je rok za vložitev zahtevka za revizijo pet (5) delovnih dneh od objave odločitve. Zahtevek za revizijo se vloži preko portala **eRevizija** (<https://www.portalerevizija.si>), skladno Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju ZPVPJN).

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse obvezne sestavine, kot jih določa 15. člen ZPVPJN in priloženo potrdilo o plačilu takse iz 71. člena ZPVPJN.

TAKSA ZA REVIZIJSKI POSTOPEK ZA ZNAŠA: 1.502,21 EUR

Taksa se plača na ustrezen podračun/transakcijski račun št.: SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, SWIFT KODA: BSLJSI2X, referenca/sklic: 11 16110-71111290-00081223. Informacije o načinu plačila takse so dostopne na spletni strani Ministrstva za javno upravo: <https://ejn.gov.si/sistem/pravno-varstvo.html>

VROČITI:

- na Portalu javnih naročil (e-pošta)
- odložiti v zadevo

Podpisnik:

Stanislav Stopar, direktor

